אם כן, רבותי, הננו מתכוננים לקיים מנהג חשוב זה בשעה טרופה זאת¹ בשמחה וגילה, כמו שחגגו אותו אבותינו בזמן הבית, בתקוה נאמנה שיום יבא והוא לא ירחק, שיתחדשו ימינו כקדם, ומלך ביופיו תחזינה עינינו בחג שמחתנו ובמקום מקדשנו. יהי יום זכרון זה יום התקהלות שלמה בגופנו ורוחנו אל תורת קדשנו נשמת אפנו ואורך ימינו, למען נזכה במהרה לחוג אותו בשמחה בארצנו ומקדשנו בבא לציון גואל.

1. כוונת הרב לשנים תרח"צ-תרצ"ט (1939) - ערב מלחמת העולם השנייה.